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Itäisen kumppanuuspöydän muistio 

Aika    torstai 5.2.2026 klo 16.30–18.40 

Paikka  Lounaskori, Kaukon kabinetti, Liike- ja yrityskeskus Kori,  

(B-rappu, 2 krs.), Koritie 2 

Läsnä    jäsenet        

Ahokas Sari    Karjalainen Teemu, poistui klo 18.15 

Falk Mika     Kemppi Meeri 

Grönroos Rauno   Koponen Joni 

Haiko Riikka    Kuusela Harri      

Hakonen Tiina    Mertaranta Pirjo     

Heinonen Jaana   Nuto Marita  

Henttonen Jani   Päivä Matias 

Hyytiä Arja    Rämö Anne-Maria 

Jantunen Anna-Mari   Suppi Merja  

Jouhilahti Eija    Virta Ronja    

Puheenjohtaja  

   Henttonen Jani 

Sihteeri/koordinaattori 

   Mäkinen Tia 

Asiantuntijat   

- 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
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2. Läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat. 

3. Edellisen kokousmuistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin 27.11.2025 kokousmuistio. 

4. Lahden kumppanuuspöytien toiminta- ja käyttösuunnitelma 2026 sekä toimintatilasto 

2025 

Toimintasuunnitelmaluonnos toimitettiin sähköpostitse 3.12.2025 jäsenistöille 

hyväksyttäväksi. Muutosehdotukset toimitettiin sähköpostitse 7.12. mennessä. 

Kaupunkikulttuurin johtoryhmä käsitteli kumppanuuspöytien toimintasuunnitelman 

kokouksessaan 16.12.2025. Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päätti kumppanuuspöytien 

toimintasuunnitelman ja käyttösuunnitelman kokouksessaan 20.1.2026 § 8 (liite). 

Toimintatilasto 2025 

Kumppanuuspöydät ovat vuoden 2025 aikana tavanneet asukkaita ja toimijoita eri puolilla 

Lahtea sekä mahdollistaneet toimintasuunnitelman mukaista toimintaa eri suuralueilla. 

Kumppanuuspöydät järjestivät yhdeksän Kerro Pois! -tilaisuutta (osallistujamäärä yhteensä 

775 henkilöä) ja olivat mukana 29:ssa muussa asukastilaisuudessa tai -tapahtumassa 

(osallistujamäärä yhteensä 4696 henkilöä). Yhteisiä tapahtumia ja tempauksia olivat mm. 

puistoruokailujen ja Lahen lavalla lauletaan -yhteislaulutapahtumien mahdollistaminen, 

Lahden pöntöin alue -linnunpönttötalkoot suuralueilla, luontoretket eri kohderyhmille, 

koulutienturvaajatempaus, kumppanuuspöytävideot sekä Lahti 120-juhlavuoden tempaukset 

alueilla. 

Lisäksi kumppanuuspöydät ovat kokoontuneet vuoden aikana kokouksiin, 

talousarvioseminaariin, kaupunkistrategia- sekä suunnittelutyöpajaan pohtimaan alueellista 

nykytilaa, yhteisiä tavoitteita ja toimintaa, toiminnan painopisteitä ja pöytien tapahtumien 
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vuosikelloja, arvioineet toimintaa vuonna 2025 sekä osallistuneet työllisyyspalveluiden 

palvelusuunnitelman kommentointiin. 

Pöydät ovat ottaneet kantaa erilaisiin alueellisiin suunnitelmiin sekä tehneet esityksiä 

palveluiden parantamiseksi ja alueiden kehittymiseksi. Lausuntoja annettiin yhteensä 16 kpl, 

kannanottoja 4 kpl sekä tehtiin yksi aloite. Kaikki pöydät antoivat lausunnot muun muassa 

julkisen liikenteen tasataksamuutoksesta sekä keskustan pysäkkikokeilusta. 

Kumppanuuspöytien käyttösuunnitelma 2026 

Kaupunginvaltuusto päätti vuoden 2026 talousarviossa Lahden kaupungin elinvoiman 

palvelualueen kaupunkikulttuurin vastuualueen määrärahan vuodelle 2026 (KV 15.12.2025 

§ 134). Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää kokouksessaan osana osallisuuden ja 

hyvinvoinnin asiantuntijapalveluiden käyttösuunnitelmaa kumppanuuspöytien talousarvion. 

Talousarviossa kumppanuuspöydille kohdennettu määräraha käytetään henkilöstö- ja 

yhteistoimintakulujen lisäksi toimintarahaan, joka kohdistuu asukkaita ja toimijoita 

aktivoivaan toimintaan sekä paikallistoiminnan tukemiseen. Kumppanuuspöytien yhteiset 
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vuosittaiset toimintasuunnitelman tavoitteet ja kumppanuuspöytien toiminnan 

pääpainopisteet ohjaavat toimintarahan käyttöä. 

Kumppanuuspöytien kokonaismääräraha on vuonna 2026 167 000 euroa, joka sisältää 

• yhteistoimintakulut 13 400 euroa, 

• kumppanuuspöytien toimintarahat 80 000 euroa (20 000 euroa/pöytä) sekä 

• henkilöstökulut ja kokouspalkkiot 73 600 euroa. 

Kumppanuuspöytä merkkasi toiminta- ja käyttösuunnitelman sekä toimintatilaston tiedoksi 

sekä sovittiin, että suunnitellaan toimintavuoden toimintaa ja tapahtumia pykäläkohdassa 8. 

5. Lahden kaupungin vuoden 2026 kaavatyöohjelma 

Lahden kaupunginarkkitehti Johanna Palomäki yhdessä kaavasuunnittelijoiden ja 

vuorovaikutussuunnittelija Juuso Heinämäen kanssa esittelee kumppanuuspöydille vuoden 

2026 kaavatyöohjelmaa verkkotilaisuudessa 17.2. klo 17–19 (Teams). Kumppanuuspöydille 

toimitetaan sähköpostitse kaavatyöohjelma, kun se saapuu.  

Hyväksyttiin seuraava toimintatapa kumppanuuspöydän osallistumisesta hankkeiden 

kuulemiseen vuonna 2026: 

1. Kumppanuuspöydän sovitut edustajat käyvät läpi koordinaattorin kanssa oman 

suuralueen kaavahankkeet. 

2. Valmistellaan ehdotus/listaus niistä alueellisista kaavahankkeista, joista 

kumppanuuspöytä toivoo kaupunkisuunnittelusta lausuntopyyntöjä tai sen lisäksi 

asiantuntijaesittelyjä hankkeen kuulemisaikana, mikäli alueellista kaavailtaa ei ole 

järjestetty sopivana ajankohtana. 

3. Ehdotus/listaus toimitetaan kommentoitavaksi sähköpostitse jäsenistölle. Kommentteja 

toivotaan 1.3. mennessä koordinaattorille. Esitys toimitetaan kaupunkisuunnitteluun 

tämän jälkeen. 

4. Kumppanuuspöytä merkkaa tiedoksi seuraavassa kokouksessa tehdyn 

esityksen/listauksen. 
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Keskustelun aikana nousi esille, että vanha puistoalue Varikontien päädyssä lähellä Wipakin 

aluetta on saamassa nimen tänä vuonna. 

6. Periaatepäätös lasten, nuorten ja perheiden puistoruokailujen tukemisesta vuonna 2026 

Lahden kaupunki on järjestänyt vuosina 2022–2025 lasten ja perheiden puistoruokailuja 

yhdessä seurakuntayhtymän ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Vuonna 2025 

puistoruokailuja järjestettiin 2.–19.6. välisenä aikana arkipäivisin viidellä Lahden alueella: 

Kärpäsen koululla, Ahtialan seurakuntakeskuksella, Launeen perhepuistossa, Mukkulan 

koululla ja Rakokiven kulttuuripuistossa.   

Keittoruoka-annoksia oli varattu 100/paikka, Launeen perhepuistoon 200 annosta. 

Keittoruoka oli tarjolla lapsille, aikuisille oli kahvia ja teetä. Ruoan toimitti Päijät-Hämeen 

ateriapalvelu. Ruokajakelun lisäksi lapsille ja perheille oli tarjolla monenlaista oheistoimintaa 

yhteistyökumppaneiden järjestämänä. Ruokatarjoilun lisäksi tärkeä osa puistoruokailuja on 

perheiden kohtaaminen ja yhteisöllisyyden edistäminen. Kesällä 2025 ruokailijoita oli 

yhteensä 811 ja kävijöitä yhteensä 1182.   

Tavoitteena on, että vuonna 2026 puistoruokailu järjestetään edellisvuoden tapaan kerran 

viikossa jokaisella aiemmin mainitulla alueella kolmen viikon ajan kesäkuussa. Kesäkuun 

sateinen sää ja myöhään aloitettu tiedotus vaikuttivat kielteisesti viime kesän kävijämääriin. 

Tänä vuonna tiedotus ja markkinointi on suunniteltu aloitettavaksi maaliskuussa ja viestintää 

pyritään muutenkin tehostamaan.   

Lahden seurakunnat on tehnyt periaatepäätöksen olla tukemassa ja toteuttamassa 

puistoruokailuja. Sivistyspalveluissa päätöstä puistoruokailujen rahoituksesta ja 

toteuttamisesta ei ole vielä tehty.   

Kumppanuuspöydille esitetään puistoruokailujen tukemista siten, että pöydät osallistuisivat 

tasapuolisesti ruokajakelun palvelukustannuksiin ja ruokailujen markkinointiin koko 

Lahdessa. Esitetty kustannus kumppanuuspöydille on 1000 euroa/pöytä.  

mailto:kirjaamo@lahti.fi


 Muistio 1 / 2026  

 9.2.2026  

6 

Lahden kaupunki Harjukatu 31, PL 202 p. 03 814 2355 www.lahti.fi Y-0149669-3 

 15101 Lahti kirjaamo@lahti.fi kumppanuuspoydat@lahti.fi 

 

Hyväksyttiin periaatepäätös lasten ja perheiden puistoruokailuun osallistumisesta ja 1000 

euron taloudellisesta tuesta, mikäli tapahtumat toteutetaan vuonna 2026. Ehdotettiin, että 

markkinointi käynnistettäisiin ajoissa ja tehtäisiin etukäteisjuttuvinkki ESS Viikko-lehteen. 

Lisäksi tietoa toimitettaisiin vastaanottokeskukseen Nastolassa sekä paikallisseurakunnille. 

Viime vuoden raportti toimitetaan jäsenistölle sähköpostitse. 

7. Linnunpönttötalkoiden ja marja- ja sieniretki maahanmuuttajille järjestäminen itäisellä 

alueella osana Luontopositiivisuusohjelman toimenpiteitä 

Itäisen kumppanuuspöydän yhtenä toiminnan pääpainopisteenä on tänä vuonna osallistua 

luontopositiivisen toiminnan edistämiseen sekä tukea toimia, jotka edistävät erityisesti 

lasten, nuorten ja ikärikkaiden hyvinvointia ja maahanmuuttajaryhmien kotouttamista 

alueella. Viime vuonna toteutetut linnunpönttötalkoot olivat suosittuja Uusikylässä ja 

Villähteellä, joissa tehtiin asukkaiden kanssa yhteensä yli 100 linnunpönttöä. Myös marja- ja 

sieniretkelle osallistui yli 20 vieraskielistä.  

Käytiin keskustelua toteutusmahdollisuudesta tänä vuonna sekä päätettiin, että odotetaan 

toimijoilta tarjoukset tapahtumista ensin. Koordinaattori arvioi puheenjohtajan kanssa 

toteutusmahdollisuudet ja budjetin sekä päättää, millä laajuudella ja muodossa talkoot 

järjestetään. Todettiin, että lehtopöllön pönttöjä tarvitaan. Ehdotettiin, että 

kumppanuuspöydät julkaisisivat yhdessä lehtimainoksen. 

Päätettiin, että marja- ja sieniretki toteutetaan suomeksi ja venäjäksi. Pyydetään tarjous 

toimittajalta. 

8. Kevätkauden tapahtumat Itäisellä alueella 

30. Nastola-viikon kumppanuuspöydän tapahtumat 2026 

• Koko perheen kevättapahtuma su 3.5. Rakokivessä (Kerro Pois!). Toivotaan, että 

Kirkonkylän vanhempaintoimikunta pyydetään mukaan tapahtumaa järjestämään. 

Anna-Mari Jantunen tarjoutui EA-vastaavaksi.   
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• Kirkonkylä-Rakokiven roskakävely ke 6.5. klo 17.30–19.30 (osana Miljoona 

roskapussia -kampanjaa); Vastuuhenkilöinä Marita Nuto, Jaana Heinonen ja Meeri 

Kemppi 

• Avoimet ovet Kirkonkylän koululla 9.5. yhteistyössä oppilaskunnan, 6.-luokkien 

kanssa; ehdotetaan Helmiä mukaan, esiintyjäksi Ilpo Kaikkosta, Variksen juoksua 

Raila Oksasen vetämänä, onnenpyörällä stipendirahaa, kahvitusta; järjestäjänä 

vanhempaintoimikunta 

Kerro Pois! -keskustelut keväällä 2026 

• Kariston talvitapahtuma 15.2. 

• Kirkonkylän laskiaisrieha 15.2. 

• Ruuhijärvellä tilaisuuden järjestäminen ei onnistu vielä toukokuussa. Keskusteltiin 

muiden kyläalueiden mahdollisuuksista toukokuun tilaisuudelle (Metsäkylä, Immilä, 

Uusikylä, Villähde, Luhtaanmaa). Koordinaattori keskustelee Villähteen VPKn 

mahdollisuudesta järjestää avoimet ovet ja kevättapahtuma Villähteellä toukokuussa. 

Tapahtumassa voi olla myös Kerro Pois! -keskustelua ja aluepalvelutoimikunnan 

toivomaa työskentelyä. 

• Kerro Pois! -tilaisuus päättäjien kanssa keväällä 

9. Perusopetuksen vastaus tuesta osallistuvan budjetoinnin asukasidealle - Rauhallinen tila 

monitoimitalo Loistoon 

Lahden kaupunki toteutti OSBU-asukasideoinnin 13.1.–9.2.2025 OmaLahti-verkkosivustolla. 

Kaupunki sai yhteensä 909 upeaa ideaa. Ideoista äänestettiin lahtelaisille avoimessa 

äänestyksessä 12.5.–8.6.2025. OSBU-ideoita äänesti 3019 lahtelaista, joista noin 

kolmasosa oli lapsia ja nuoria. Toteutettavat ideat vahvistettiin äänestyksen perusteella 

elinvoima- ja hyvinvointilautakunnassa 12.8.2025. Kaupungin vastuuyksiköt toteuttavat ideat 

vuoden 2026 aikana. 

Itäisen alueen asukasidea ”Rauhallinen tila monitoimitalo Loistoon: Tehdään monitoimitalo 

Loistoon rappusten alle rauhallinen pieni tila, jossa on säkkituoleja ja pari 
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työskentelypistettä.” toteutetaan pienemmällä budjetilla (500 €) kuin äänestyksessä oli 

ilmoitettu (1300 €). Idean toteutus ei osbu-hankkeena olisi ollut mahdollinen, koska 

hankkeiden kokonaissumma ei saanut ylittää alueellista rahaa 40 000 euroa. Rauhallinen 

tila oli viimeinen mahdollinen läpi menevä idea, joka saatiin mahtumaan kokonaisbudjettiin. 

Kuitenkin asukasidean toteuttaminen jää puutteelliseksi, mikäli idean toteuttamiseen ei 

löydetä puuttuvaa 800 euroa.  

Kumppanuuspöytä kävi asiasta keskustelua ja pyysi perusopetukselta tietoa suunnitelmista. 

Toivottiin, että tilasta tulisi aidosti rauhallinen tila ja esitettiin, että ruokalatilaan ei voida sitä 

suunnitella. Ehdotettiin toisten rappusten alusta Loistossa. Sovittiin, että puheenjohtajat 

päättävät tiedon saatua 800 euron hankinnasta ensi vuoden määrärahoista lasten 

rauhallisen tilan järjestämiseksi Rakokiven koulussa.  

Kumppanuuspöytä sai vastauksen ja esityksen sähköpostitse 28.1.2026. Asia käsiteltiin 

kokouksessa ja päätettiin hankinnasta esityksen mukaisesti. 

10. Rakokiven joulunavauksen 27.11.2025 Kerro Pois! -keskustelun kirjaukset 

Käytiin läpi Rakokiven joulunavauksen 27.11.2025 Kerro Pois! -keskustelujen kirjatut 

aineistot (liitteenä), asukaskommentit ja arvioitiin mahdollisia toimenpiteitä. 

Kumppanuuspöytä kävi asiasta keskustelua ja päätti jatkotoimenpiteistä. Asiat merkattiin 

tiedoksi. 

Koordinaattori selvittää luonnonsuojelualueiden tilannetta.  

Todettiin, että Kariston ja Nastolan bussit ovat aamuisin ja iltapäivisin niin täynnä, että kaikki 

eivät mahdu kyytiin. Karisto on saamassa tilanteeseen helpotusta ja lisävuoroja 7-linjaan 

aamuisin ja iltapäivisin. Tilanne turhauttaa erityisesti keskustassa koulua käyviä nuoria, joilla 

kaikilla koulu loppuu samaan aikaan yhtenä päivänä viikossa. Lisäksi nuorilla huoli 

kesätöiden saamisesta. 

Lisäksi tietämättömyys luo huolta ja epävarmuutta. Toivotaan LSL:ltä parempaa tiedottamista 

ja sen lisäämistä. 
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11. Tuki ja kumppanuus  

• Lions Club Nastola/helmet ry:ltä saapui 4.1.2026 sähköpostitse tiedustelu 

kumppanuudesta ja tuesta koskien alueellisten Ikäihmisten Bingo -tapahtumien 

järjestämiseksi vuonna 2026 palvelukeskus Linnunlaulussa ja Bedan pirtissä. 

Kevätkaudella järjestetään 10 bingoa. Pelaaminen on senioreille maksutonta. Palkintoina 

on kahvipaketteja ja keksejä tai makeisia. Lions Club Nastola/Helmet ja bingoemännät 

eivät saa toiminnasta mitään korvausta. Päätettiin kumppanuudesta ja tuesta. Ostetaan 

mainostilaa markkinoinnista 500 eurolla. 

• Kariston vanhempainyhdistyksen hallitukselta saapui 23.1.2026 tiedustelu 

kumppanuudesta ja tuesta koskien Kariston talvitapahtuman ja tulevien 

perhetapahtumien kahvioiden järjestämiskustannuksiin. Päätettiin, että itäinen 

kumppanuuspöytä tukee tapahtumajärjestämistä Karistossa hankkimalla 200 eurolla 

tarvikkeita ja materiaaleja vanhempaintoimikunnan käyttöön. 

• Ruuhijärven Nuorisoseura ry:ltä saapui 27.1.2026 sähköpostitse tiedustelu 

kumppanuudesta ja tuesta koskien uuden kylätalon avajaistapahtumaa ja toiminnan 

käynnistämistä kyläalueella loppukeväästä. Päätettiin kumppanuudesta ja tuesta. Itäinen 

kumppanuuspöytä ostaa näkevyyttä 1000 eurolla toiminnan käynnistämisen 

markkinoinnista ja pyytää yhdistystä nostamaan esiin, että kumppanuuspöytä on 

kumppanina uuden kiinteistön käyttöönotossa ja toiminnan käynnistämisessä. 

• Lions Club Nastola ry:ltä saapui 27.1.2026 sähköpostitse tiedustelu kumppanuudesta ja 

tuesta Laskiaisriehan järjestämiseksi laskiaissunnuntaina 15.2.2026 Kirkonkylän 

koululla. Kumppanuuspöydälle tarjotaan näkyvyyttä kaikessa markkinoinnissa. 

Kumppanuuspöytä on tervetullut järjestämään Kerro Pois! -keskustelun perheiden 

kanssa. Tapahtumaan osallistujille tarjottaan kahvit/mehut ja keksit. Päätettiin 

kumppanuudesta ja Kerro Pois! -keskustelun sekä kahvituksen kustantamisesta. 

Koordinaattori sopii hinnasta yhdistyksen kanssa. Lisäksi ostamme näkyvyyttä 

markkinoinnista 200 eurolla. 
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• Nastolan Taideyhdistys ry:ltä saapui 28.1.2026 sähköpostitse tiedustelu 

kumppanuudesta ja tuesta Taidekeskus Taarastissa järjestettävälle taidenäyttelylle 

HIEMAN OUTOON VALOON 6.6.–2.8.2026. Mukana olevat taiteilijat Susanne Gottberg, 

Aimo Katajamäki, Jussi TwoSeven ja muut, jotka ovat valtakunnallisesti ja kansainvälisesti 

tunnustettuja tekijöitä. Näyttelyllä oheistapahtumineen halutaan vahvistaa Taarastin 

roolia Päijät-Hämeen merkittävänä taide- ja kulttuurikeskuksena ja tuoda alueelle 

korkeatasoista kuvataidetta, joka on usein keskittynyt suuriin kaupunkeihin. 

Kesänäyttelyn lisäksi järjestetään näyttelyn oheistapahtumina yhteislaulutilaisuus, 

konsertti ja muraalityöpaja, joka toteutetaan paikallisen koulun koululaisten kanssa.  

Tapahtumakokonaisuus tukee alueen elinvoimaa monin tavoin: se lisää kesämatkailua, 

valtakunnallista näkyvyyttä, työllistää paikallisia, aktivoi yhdistystoimintaa ja tuo uusia 

yhteistyömahdollisuuksia esimerkiksi koulujen ja nuorisotyön kanssa.  

Yhdistys tarjoaa mainostilaa ja näkyvyyttä eri viestintäkanavissa. Päätettiin 

kumppanuudesta, tuesta ja näkyvyyden ostosta tapahtumien markkinoinnista 1000 

eurolla.  

12. Saapuneet ja lähteneet asiakirjat 

1. Kumppanuuspöytien kommentit ja kirjaukset Lahden työllisyyspalveluiden 

palvelusuunnitelmasta; lähetetty sähköpostitse työllisyyspalveluille 28.11.2025 

2. Eläkeliiton Lahden yhdistyksen selvitys Lahen lavalla lauletaan -yhteislaulutilaisuuksista 

kesällä 2025; saapunut sähköpostitse 4.12.2025 

3. Nastola-seura ry:n selvitys Nastolan itsenäisyyspäivän juhlallisuuksista; saapunut 

sähköpostitse 22.12.2025 

4. Lions Club Nastola/Helmet ry:n anomus kumppanuudesta ja tuesta ikäihmisten 

bingotapahtumien järjestämiseksi; saapunut sähköpostitse 4.1.2026 

5. Lahden kumppanuuspöytien toimintasuunnitelmaluonnos; kirjattu lautakunnalle 

asiahallintajärjestelmässä 9.1.2026  

mailto:kirjaamo@lahti.fi
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6. Kariston vanhempainyhdistyksen hallituksen anomus kumppanuudesta ja tuesta Kariston 

talvitapahtumaan; saapunut sähköpostitse 23.1.2026 

7. Elinvoima- ja hyvinvointilautakunnan pöytäkirjaote 20.1.2026 § 8;  

saapunut sähköpostitse 26.1.2026  

8. Ruuhijärven Nuorisoseura ry:n anomus kumppanuudesta ja tuesta uuden kyläntalon 

avajaistapahtumaan ja toiminnan käynnistämiseen; saapunut sähköpostitse 27.1.2026 

9. Lions Club Nastola ry:n anomus kumppanuudesta ja tuesta Kirkonkylän laskiaisriehan 

järjestämiseksi; saapunut sähköpostitse 27.1.2026 

10. Nastolan Taideyhdistys ry:n anomus kumppanuudesta ja tuesta Taarastin kesänäyttelyn 

ja oheistapahtumien järjestämiseksi kesällä 2026; saapunut sähköpostitse 28.1.2026  

Saapuneet lausuntopyynnöt:  

-  

13. Kumppanuuspöydän aloitteet ja esitykset 

- 

14. Muut asiat 

1. Vuoden 2025 kumppanuuspöydän talouden toteuma. Itäinen pöytä hyödynsi lähes kaikki 

budjetoidut määrärahat. Todettiin, että yksi yhdistys ei laskuttanut ajoissa 500 euron 

kulua. 

2. Lahden kaupungin metsien hoito- ja käyttöperiaatteiden luonnos on nähtävillä 

OmaLahdessa 28.1. alkaen ja siihen voi ottaa kantaa 12.2. asti. Palautteen pohjalta 

luonnosta muokataan ja tavoitteena on, että periaatteista päätetään 

kaupunkiympäristölautakunnassa huhtikuussa. Tutustu luonnokseen ja jätä kommenttisi 

osoitteessa OmaLahti.fi   

mailto:kirjaamo@lahti.fi
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3. Verkkokysely lasten ja nuorten perheiden palveluista suuralueilla 6.–28.2. OmaLahti-

osallistumissivustolla: https://omalahti.fi/fi-FI/projects/lasten-nuorten-ja-perheiden-

palvelut-lahdessa-alueellinen-kysely 

4. Lasten ja perheiden palveluverkon ajankohtainen tilanne itäisessä Lahdessa; kerrottiin 

ajankohtaisia asioita ja kuulumisia eri palveluista 

5. Luontopositiivisuuden edistämisen yhteiset toimenpiteet 2026; todettiin, että marja- ja 

sieniretki sekä pönttötalkoot ovat kumppanuuspöydässä edistettäviä asioita 

6. Elinvoiman palvelualueen avustussääntö ja vuosiavustusten hakuaika yhdistyksille 

päätöksellä helmikuussa sekä infotilaisuus yhdistyksille mahdollisesti maaliskuussa 

7. Soratielle rakennetaan uusi kääntöpaikka; todettiin myös, että Rakokiveen on perustettu 

tilausajopysäkki Lekatielle S-marketin parkkialueen lähelle 

8. Kirkonkylän kuntoportaiden toteutus etenee 

9. Menneet tapahtumat 

• Nastolan joulunavaus Rakokiven torilla la 29.11. 

• Lahden kaupungin metsäperiaatteiden työpaja ke 3.12.  

• Nastolan itsenäisyysjuhla 6.12.; Nastola-mitalin sai Pisarateatteri 

• Turvallinen Lahti – Yhteistyöllä kohti viihtyisää keskustaan ti 9.12.  

• Kumppanuuspöydät Joulukylässä ke 17.12.  

10. Tulevat tilaisuudet ja tapahtumat 

• Harrasta hyvää -vapaaehtoistoiminnan minimessut la 7.2. klo 11–14 kumppanuustalo 

Fellmanniassa; mukana kaikkien kumppanuuspöytien edustajia ja idästä Anna-Mari, 

Rauno, Matias ja Pirjo 

• Kirkonkylän laskiaisrieha su 15.2. klo 11–14; Kerro Pois! -keskustelua; mukana 

Jaana, Tiina, Anna-Mari, Pirjo, Jani; todettiin samalla, että Ruuhijärven VPKn piha-

alueella järjestetään talvitapahtuma perheille la 14.2. 

mailto:kirjaamo@lahti.fi
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• Kariston talvitapahtuma su 15.2. klo 11–14 Kariston koululla; Kerro Pois! -

keskustelua ja toimintapisteellä heijastinten tekoa; mukana Arja, Mika, Joni, Marita, 

Tia, Jani ja mahdollisesti Harri 

• Lahden kaupungin vuoden 2026 kaavatyöohjelman esittely ja kysymykset ti 17.2. klo 

17–19 Teamsissä; johtaa kaupunginarkkitehti Johanna Palomäki 

• Itäisen alueen yhdistysilta to 26.3. klo 17–19 Rakokiven monitoimitalo Loistossa. 

Pääteemana on yhteistyö ja varautuminen poikkeusolosuhteissa. Tilaisuus 

järjestetään yhteistyössä Yhdessä Päijät-Häme -hankkeen ja Päijänne-Leaderin 

kanssa 

• Asukaspaneeli Lahden talouden suunnittelusta laklo 9–15.309-15.30 (erillinen 

ilmoittautuminen ja ennakkoperehtymistä); maksetaan kokouskorvaus 120 €, 

tarjotaan lounas ja kahvit 

15. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous  

Päätettiin kokous. Seuraava kokous ti 31.3.2026. Paikka ilmoitetaan lähempänä. 

Liite 

1. Elinvoima- ja hyvinvointilautakunnan pöytäkirjaote 20.1.2026 § 8  

2. Lahden kumppanuuspöytien toimintasuunnitelma 

3. Rakokiven joulunavauksen 27.11.2025 Kerro Pois! -keskustelun koonti  

4. Rakokiven joulunavauksen 27.11.2025 Kerro Pois! -keskustelun AI-koonti ja tiivistelmä 

teemoittain 

Allekirjoitukset 

 

 

  Jani Henttonen   Tia Mäkinen 

  puheenjohtaja   sihteeri 
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